
ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA
NATIONAL INSTITUTE POR ASTROPHYSICS

Determinazione n y /11

Oggetto: Approvazione graduatoria concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n. 1 posto di ad un posto
di Tecnologo - III livello - settore tecnologico: organizzativo - gestionale — area di attività: sviluppo e
coordinamento di politiche industriali e rapporti con le imprese - con contratto di lavoro a tempo indeterminato
presso l'Istituto Nazionale di Astrofisica, indetto con determinazione direttoriale n. 491/10 del 13/10/2010.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 138 di riordino dell'Istituto Nazionale di Astrofisica e
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO lo Statuto dell'INAF entrato in vigore il 1 maggio 2011 ;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 —Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle

dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 - Regolamento recante norme

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi e successive
modificazioni ed integrazioni ed in particolare l'art. 35; ;

VISTA la propria Determinazione n. 491/10 del 13/10/2010 con la quale è stato indetta la procedura
concorsuale per titoli ed esami, a n. 1 posto di ad un posto di Tecnologo - III livello - settore
tecnologico: organizzativo - gestionale - area di attività: sviluppo e coordinamento di politiche
industriali e rapporti con le imprese - con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso
l'Istituto Nazionale di Astrofisica;

VISTA la Determinazione Direttoriale n. 28/11 del 11/02/2011 con la quale è stata nominata la
Commissione esaminatrice del succitato concorso;

VISTA la nota prot. n. 3959 del 31/05/2011 con la quale il segretario della Commissione esaminatrice
ha trasmesso gli atti della procedura concorsuale;

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice;
VISTI i punteggi riportati dei candidati di cui al verbale n. 4 del 12 maggio 2011;
VISTA la propria Determinazione n. 176/11 del 20/05/2011 con la quale è stata disposta l'esclusione

del candidato Andrea Quattrocchi;
ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale

DETERMINA

Art. 1

E' approvata la graduatoria di merito del concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n. 1 posto di ad un
posto di Tecnologo - III livello - settore tecnologico: organizzativo - gestionale - area di attività: sviluppo e
coordinamento di politiche industriali e rapporti con le imprese - con contratto di lavoro a tempo indeterminato
presso l'Istituto Nazionale di Astrofisica, indetto con determinazione direttoriale n. 491/10 del 13/10/2010,
come di seguito riportata:



Candidato

Corrado Perna

Valutazione
titoli

26

Valutazioni
elaborato

28

Valutazione
orale

38

Totale
punteggio

92

Art. 2

Nel limite dei posti messi a concorso è dichiarato vincitore il seguente candidato, utilmente collocatosi
nella graduatoria di merito:

Corrado Perna

Roma, lì .A / (• / LL O-U

IL DIRETJTORE^MMINISTRATIVO
reietti


